Eelroad ja supp

KROBEDAD SHIMEJI SEENED

maapirnipuree [ India pahkli kreem
V, VG, MI, NU, SE

NOHO ROOMA SALAT KANAGA

88 3 1 i3

Baar & Restoran

14

14

Rooma salat / réstitud kanaliha / krobe sai / Caesari kaste

GL, FI, MI, EG

LOHE TARTAR
avokaado / angerja ja seesamiseemnekaste meega

meie katuseaiast
Fl, LF, SE

KANAMAKSAPASTEET JA BRIOSS

kirsikeedis [ riivitud foie gras | pahkli granola
GL, MI, NU

BURRATA JA AIAROHELISE SALAT

tomat / kurk / Turgi oad / tSilli- ja koriandrivinegrett
VG, Ml

VEISE CARPACCIO
magus-hapu minipaprika / Parmesan [ trihvlioli

KORVITSA JA KOOKOSE PUREESUPP

lambajuust / salvei
VG, Ml

NOVA KAAVIAR (20 gr)

brioSsS / vahune voi / sidrun
MI, GL

Allergeenide sisalduse kohta kisige palun tdpsemalt teenindajalt.

18

16

16

16

13

55

V —vegan; VG — taimetoit; LF — laktoosivaba; GL — sisaldab gluteeni; F| — sisaldab kala; M| —
sisaldab piima; EG — sisaldab muna; NU — sisaldab pahklit; SE — sisaldab seesamiseemneid



Fearoad

AHJUS KUPSETATUD MUSKAATKORVITS

petersellipesto / punased sdstrad / kdrvitsaseemned
V, VG, LF

ROSTITUD BATAAT JA KREVETID

pune- ja spinatipesto / riivitud sidrunikoor
FI, Ml

NOHO VEISEBURGER

brioss / friikartulid / ktitslaugumajonees
GL, EG, Ml

PARDIKOIVA CONFIT

punase salatsiguri- ja miniporgandisalat / apelsinidli / kirsiglasuur
LF

AHJUS KUPSETATUD LOHE
grillitud mandelkartul / spinat / kreemjas valge veini ja apteeqitilli

kaste /tillioli
FI, M

GRILLITUD BIIFSTEEK
chimichurri kaste | maapirnikropsud / rukola

LISANDID:
« grillitud miniporgandid Urdipesto ja mandlitega V, VG, LF, NU
. vérksest rohelisest salat marineeritud sidruniga V, VG, LF
. friikkartul V, VG, LF

Allergeenide sisalduse kohta klsige palun tdpsemalt teenindajalt.

18

21

22

24

25

31

N

V —vegan; VG — taimetoit; LF — laktoosivaba; GL — sisaldab gluteeni; Fl — sisaldab kala; MI —
sisaldab piima; EG — sisaldab muna; NU — sisaldab péahklit; SE — sisaldab seesamiseemneid



Magustoidud

“POLETATUD” JUUSTUKOOK

iirise-parfee | mustsdstrakaste
VG, EG, GL, Ml

VEGAN PAVLOVA

kookosekreem [ astelpajukaste
V, VG, LF

NORDIC HOTEL FORUMI MEEKOOK

hapukoorevaht / karamelli-mee puru / rosmariinieliksiir
VG, EG, GL, Ml

Allergeenide sisalduse kohta klsige palun tdpsemalt teenindajalt.
V —vegan; VG — taimetoit; LF — laktoosivaba; GL — sisaldab gluteeni; Fl — sisaldab kala; M| —
sisaldab piima; EG — sisaldab muna; NU — sisaldab péahklit; SE — sisaldab seesamiseemneid

12

12

12



